KUKKO // Pull forward

333

I

3 3
X X

i

-

+

30-4 Ficha de produto

Caracteristicas

Extensao externa

Profundidade de fixacao
Extensao interna

Hexagono externo

Carga maxima permitida

Binario max.

Peso

Quarto abaixo

Quarto de drenagem secundaria

Numero de ganchos

* Imagem ilustrativa

Nome do produto *

Extrator universal de 3 bracos

Para remover rolamentos, engrenagens, discos, etc.

Artigo N°
Série

EAN

30-4
30
4021176303302

Métrico
170-375 mm
200 mm
200-590 mm
36 mm

15t

500 Nm
17.88 kg

20 mm

67 mm

3

Polegada
63/4-143/4inch
7 7/8 inch
77/8-231/4inch

16.5USt
68.5 ft Ib

3/4 inch

2 5/8 inch
3
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KUKKO // Pull forward

Tecnologias

T-. GLIDE & FIX
A geometria otimizada garante um

deslocamento suave e rapido das
garras de extracao na viga
transversal.

q SWITCH
Q ' V| Ajuste 6timo do fuso ao eixo gracas

a ponta do fuso de duas faces.

30-4 Ficha de produto

ARMLOCK

Os mordentes cruzados garantem
estabilidade maxima para a
suspensao das garras de extracao no
carreto.
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Peca de substituicao

Artigo N° Nome do produto

633400 Eixo de compressao mecanico.

3-200-S 3 ganchos de extracao (conjunto)

11-0-T Travessa
Acessorios

Artigo N° Nome do produto

9-1 Prensa hidraulica auxiliar

9-3 Prensa hidraulica auxiliar

3-201-S 3 ganchos de extracao finos (conjunto)

8-HP-100 Fuso hidraulico grande com acionamento de alavanca manual
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